
 
 

 

UCHWAŁA NR 20 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do egzaminów przed sesją egzaminacyjną 

na Wydziale Chemii Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) oraz § 35 pkt 3 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 

Warszawskim (Uchwała nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 

czerwca 2019 r. w sprawie Uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 

Warszawskim, Rada Dydaktyczna Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię w sprawie przystąpienia do 

egzaminów przed sesją egzaminacyjną w przypadku przedmiotów kończących się 

wcześniej niż dany semestr, egzamin (pierwszy termin) może odbyć się przed sesją 

egzaminacyjną, jednak nie wcześniej niż 5 dni roboczych po zakończeniu tego 

przedmiotu. Prowadzący dany przedmiot jest zobowiązany do podania terminu tego 

egzaminu na pierwszych zajęciach. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

 

                                                                Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

 

                                                             /-/ 

 

prof. dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga 


